
BIESZCZADY Polańczyk- ZIMOWISKO 

„Polska Alaska -OBÓZ SAMOTNY WILK ” – 1920 zł     
termin  16.02 – 22.02.2025 

 
Poznaj dzikie Bieszczady w zimowej odsłonie na skuterze śnieżnym lub w psim zaprzęgu. Naucz się 

sztuki przetrwania w zimowych warunkach, a wieczorem zrelaksuj się przy niezapomnianym 

bieszczadzkim ognisku lub na FLUO PARTY. 

ZAKWATEROWANIE: DOM NA SKALE W KOMPLEKSIE SKALNY SPA 

http://www.skalnyspa.pl położony w centrum uzdrowiska Polańczyk w zimowej scenerii Jeziora 

Solińskiego.  Pokoje 2, 3, 4 i 5 os. z pełnym węzłem sanitarnym, TV, internet Wi Fi. Hotel posiada kryty 

basen z brodzikiem oraz strefę SPA z kompleksem saun i łaźni oraz jacuzzi.  Przy Hotelu zimą 

funkcjonuje LODOWISKO z wypożyczalnią. 

PROGRAM OBOZU SAMOTNY WILK 

BIAŁY PATROL na nartach śladowych przecierać będziemy leśne ścieżki - wyruszymy niczym 

wojskowy patrol górski, trasą idealną do nauki i doskonalenia techniki poruszania się na nartach po 

nieprzetartych szlakach  (zapewniamy sprzęt narciarski ) 

PROJECT IGLOO wyprawa, która nauczy was jak przetrwać w surowych, zimowych warunkach. 

Program zajęć obejmuje: zasady doboru ubioru w warunkach zimowych, pierwsza pomoc, budowa igloo 

lub jamy śnieżnej pozyskiwanie wody, rozpalanie ogniska, przygotowanie obozowiska w warunkach 

zimowych  

ŚNIEŻNE SAFARI NA SKUTERACH Nie zapomnij o ciepłych butach i termosie z herbatą z sokiem 

malinowym gdy zabierzemy Cię na niezapomnianą, pełną przygód przejażdżkę skuterem po 

bieszczadzkich bezdrożach Każdy z uczestników naszego obozu będzie mógł wraz z instruktorem usiąść 

za sterami skutera  

KRAV MAGA pokaz sztuk walki oficjalnie używanej przez Izraelskie Siły Obronne połączony z kursem 

samoobrony.  

NA TROPIE REBROWA  4X4 GRA TERENOWA Naszą wyprawę rozpoczniemy od wyprawy 

terenówkami. Polem, lasem dotrzemy do kryjówki Rebrowa – głównego bohatera kultowego serialu, 

który kręcony był właśnie u nas. Wiedząc o spisku w elitarnej grupie SG zostawił tam plecak z listem i 

wskazówkami za którymi dalej podążać będziemy szlakiem…  

SELEKCJA przed nami trudne zadanie - zimowy tor przeszkód - do wykonania będą liczne zadania 

sprawdzające kondycję, siłę i spryt. Będziemy pokonywać przeszkody, zjeżdżać na linie z budynku, 

strzelać z replik karabinów (broń ASG) a wszystko to pod okiem prawdziwych komandosów. Tor 

ukończą tylko najlepsi!  

WIECZÓR LEGEND I OPOWIEŚCI BIESZCZADZKICH  spotkamy się wieczorem przy wielkim 

ognisku. Podczas wspólnego smażenia kiełbasek bliżej poznacie ciekawą historię i legendy 

bieszczadzkie, których nikt inny Wam nie opowie.  

ŚCIANA LODOWA zajęcia na sztucznej ścianie wspinaczkowej - podczas tych zajęć przełamiemy 

barierę strachu i wytrzymałości, poczujemy się jak prawdziwi zdobywcy ośmiotysięczników.  

DYSKOTEKA FLUO PARTY nudzą Cię zwyczajne dyskoteki ? Masz ochotę naprawdę zaszaleć ? W 

rytmie największych przebojów zabawimy się podczas wieczornej imprezy z laserami i malowaniem 

świecących tatuaży. Dyskotekę poprowadzi profesjonalny DJ.  

SPA REGENERACJA (2 x po 1h)  regeneracja sił w strefie SPA naszego hotelu. Do dyspozycji kryty 

basen z atrakcjami wodnymi, sauna, łaźnia parowa, jacuzzi, masaż i solarium.  Jedna godzina 

przeznaczona  na basen miejski Aquarius Lesko.  

LODOWISKO (2 x po 1h) na naszych obozach nie może zabraknąć dobrej zabawy i ślizgawki, w cenie 

pakietu zapewniamy korzystanie z lodowiska w Polańczyku lub Lesku 

 

W ostatnich latach w Bieszczadach powstały nowoczesne stacje narciarski, a te istniejące znacznie się 

zmodernizowały, jedno jest pewne kolejki w Bieszczadach są tylko po ciepłą herbatę ! Do najlepszych 

http://www.skalnyspa.pl/


stacji narciarskich należą: 

1. WAŃKOWA - BIESZCZAD SKI  www.bieszczadski.pl  

2.WEREMIEŃ LESKOSKI www.leskoski.pl  

3. LAWORTA SKI www.lawrotaski.pl 

4.GROMADZYŃ www.ustrzyki-narty.pl  

 

Gdy będzie śnieg, to chcemy 2-3 dni ustalić narciarskie, tylko dla tych co jeżdżą już na nartach, nauki na 

nartach nie będzie. Program Polska Alaska będzie realizowany w każdych warunkach pogodowych. 

Atrakcje dla wszystkich: 

Jak zawsze dodatkowo ustalę co jeszcze zobaczymy, ale program jest bogaty, więc myślę, że tylko 

przejazd Gondolą nad Soliną ok. 50 zł, ale warto. 

 

Cena zawiera: 

• przejazd autokarem LUX,  

• 6 noclegów, 

• 3 posiłki dziennie, 

• ubezpieczenie NNW, 

• opiekę kadry pedagogicznej,  

• realizację programu  

• wycieczkę nad Solinę, dojazdy na stok narciarski 

 

Cena nie zawiera:  

− karnetów narciarskich (ok. 70 zł/dzień), 

− wypożyczenia sprzętu narciarskiego (ok. 50 zł/dzień),  

−  możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w 

zakładce ważne informacje), 

−  

Zaliczkę 500 zł proszę o wpłatę do 25 listopada 2024 

BANK MILENIUM  42 1160 2202 0000 0000 7067 2114  BP. Index Katowice 

w tytule wpłaty proszę napisać: 

 imię nazwisko uczestnika, Grupa Pani Maślak Bieszczady 16-22.02.2025 

 pozostałą kwotę do 3lutego2025 

 

Zainteresowanych proszę o odbiór kart na zimowisko,  

zwrot wypełnionych kart do końca listopada 2024. 

 

 

 

http://www.bieszczadski.pl/
http://www.leskoski.pl/
http://www.lawrotaski.pl/
http://www.ustrzyki-narty.pl/

